PAGE
2

Председателю диссертационного совета
24.2.336.0___ , созданного
на базе ФГАОУ ВО «Московский государственный юридический университет

имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»
_________________________________                 (фамилия, имя, отчество)
от _______________________________
                       (фамилия, имя, отчество)
Заявление

Прошу предоставить возможность разместить на официальном сайте Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) в сети «Интернет» мою диссертацию по специальности__________________________________________________, на тему___________________________________________________________________.

Даю согласие на автоматическую обработку своих персональных данных в единой информационной системе.

Ознакомлен(а), что внесение изменений в текст размещенной на сайт диссертации не допускается.
Число, месяц, год
Подпись________________________ / ФИО (полностью)________________________
СОГЛАСОВАНО:

_______________________                                                  ________________ / ___________________

(должность руководителя кафедры)                                                                 подпись                      инициалы, фамилия
_______________________                                                  ________________ / ___________________

(должность научного руководителя (консультанта)                                        подпись                      инициалы, фамилия